ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Губкин

06 " frtva&fWL' и~-• 7

Об определении уполномоченного
органа

В соответствии с постановлением Правительства Белгородской области
от 18 ноября 2019 года № 487-пп «О предоставлении единовременной
субсидии, единовременной выплаты на улучшение жилищных условий
отдельным категориям семей, имеющих детей», на основании Устава
Губкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить управление социальной политики администрации
Губкинского городского округа (Рудакова С.А.) уполномоченным органом
по назначению единовременной выплаты на улучшение жилищных условий
женщинам, родившим двойню или тройню, выдаче разрешения на снятие
единовременной выплаты, контролю за целевым использованием
единовременной выплаты.

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации Белоусова И.К.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января
2019 года, и на период действия регионального проекта «Большая Белгородская
семья» до 31 декабря 2021 года.

Глава администрации А.П. Гаевой